3y Classement Officiel

2*18M CSADN VERNON - Tir @ 18m (2X18M]) - VERNON - du 25/10/2025

FFTA au 26,/10,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |CHICOT Anna VERNON CSADN 1056722W | U11FCL 190 171 361 2 6

Nbre d'archers : 1

U11 Homme Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GANDUBERT Nathan VERNON CSADN 1028815N | U11HCL 183 112 295 2 5

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BILLAUD Ambre VERNON CSADN 1041285D | U13FCL 185 175 360 2 7
2 | NAIRI Annabelle VERNON CIE 1047446C | U13FCL 181 163 344 4 2

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |HUBY Marceau BERNAY 1012755V | U13HCL 226 227 453 9 14
2 |ARSENE Evann CONCHES EN OUCHE 1022080M | U13HCL 189 183 372 5 4

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |MAJERI SORET Kelya VERNON CSADN 0023702N | U15FCL 260 274 534 18 28
2 |BILLAUD Clara VERNON CSADN 0043225J | U15FCL 236 224 460 9 10

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GARNIER Gaspard VERNON CIE 1047476G | U15HCL 184 193 377 1 7

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |BOUROUF Emilie VERNON CSADN 0042925H | U18FCL 213 225 438 9 7
2 |MARTIN Marion VERNON CIE 0064483R | U18FCL 215 182 397 7 14
3 |ADAM Romane VERNON CSADN 0043191X | U18FCL 193 163 356 1
4 |LEVAVASSEUR Louna |VERNON CIE 0023596Y | U18FCL 157 155 312 4
5 |ROBILLARD Chani VERNON CIE 0023606J | U18FCL 161 89 250

Nbre d'archers : 5
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3y Classement Officiel

2*18M CSADN VERNON - Tir @ 18m (2X18M]) - VERNON - du 25/10/2025

FFTA au 26,/10,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
1 |GUYLLIERMINETTI VERNON CSADN 0004593T | U18HCL 277 278 555 25 28
Theo
LACHINE Maksim VERNON CSADN 0984228N | U18HCL 268 265 533 16 27
3 |DUTEURTRE Colin BEAUMONT LE ROGER | 0010798M | U18HCL 267 258 525 22 18
RISLE
Nbre d'archers : 3
U21 Femme Arc Classique 2026
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |BESNARD Gwendoline |ANNEMASSE 0946456G | U21FCL 256 267 523 15 26
2 |VARD Lilly THUIT SIGNOL 0938277S | U21FCL 247 249 496 14 15
3 |PEUILLOT Jade EVREUX ST MICHEL 1036109B | U21FCL 207 214 421 5 10
4 BOI_:_{DELAIS--BARBIN EVREUX ST MICHEL 1029500W | U21FCL 195 187 382 2 7
MaElys
5 |DAVID Tessa BOURNEVILLE STE 0958845Y | U21FCL 191 188 379 6 8
CROIX
Nbre d'archers : 5
U21 Homme Arc Classique 2026
Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |LECLERC Laurent THUIT SIGNOL 0910109Z | U21HCL 277 282 559 30 19
2 | COUPPE Rafael GISORS 0992750B | U21HCL 260 239 499 12 23
3 |GAGELIN Emile VERNON CSADN 1001335P | U21HCL 223 243 466 8 14
Nbre d'archers : 3
Senior 1 Femme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total  Nb 10 | Nb9
1 |BLONDEL Elisa CHERBOURG EN 0637215A | S1FCL 278 269 547 21 27
COTENTIN
2 |NEUVEGLISE Sixtine NOTRE DAME DE 0039150E | S1FCL 241 256 497 15 17
GRAVENCHON
LINGAT Coraline EVREUX ALM 0968528Y | S1FCL 241 237 478 6 23
SOBUCKI-PELLERAY ARC ROUEN CLUB 1036227P | S1FCL 232 223 455 8 13
Julie
BOCAGE Rachelle VERNON CSADN 0023618X | S1FCL 220 213 433 6 16
6 |LECOUBLET CloE VERNON CSADN 1029734W | S1FCL 227 203 430 8 11
7 |DAHMANI Lilia MANTES LA JOLIE 1017778A | S1FCL 196 175 371 5 6
Nbre d'archers : 7
Senior 1 Homme Arc Classique 2026
Clt Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |DESCHAMPS Pierre EVREUX ST MICHEL 0468227T | S1HCL 251 242 493 10 26
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Classement Officiel

2*18M CSADN VERNON - Tir @ 18m (2X18M]) - VERNON - du 25/10/2025

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senidf**1 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
2

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

© 0N O 0|k WD

R e
| o

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

o oW

10
11
12
13
14

Nom
LAFFIAC Mathieu

Nom
BESNARD Nelly

FONLUPT Virginie
LEDENT Virginie
LACHINE Pascale
HUBY Sylvie

RIGAL Lucie

RENAULT Christelle
CADET Celine
COURTIGNON Christelle
PINARD Karine
GAGELIN Marianne

Nom
MAHIEU Cedric

DUTEURTRE Emmanuel

FERRAND Herve
CHAINIER Francois
REMY Herve
BESNARD Jonathan

BOURGEOIS Jean-
Mayeul

SIRE Guillaume
GAILLARD Herve
FICHEZ Theo
SANDRIN David
NICOLAS Christian
THOUVENOT Florent
BILLAUD Pascal

Lundi 27 Octobre 2025

Club
ACV

Club

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

THUIT SIGNOL
VERNON CSADN
VERNON CSADN
BERNAY
VERNON CSADN
PONT ST PIERRE
MANTES LA JOLIE
GISORS

MANTES LA JOLIE
VERNON CSADN

Club

NOTRE DAME DE
GRAVENCHON

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

PONTOISE
VERNON CIE
THUIT SIGNOL

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

VERNON CIE

EVREUX ST MICHEL
BERNAY

THUIT SIGNOL
MANTES LA JOLIE
VERNON CIE
MANTES LA JOLIE
VERNON CSADN

Licence
0788428M

Licence
0946465S

0031695B
0042910S
0984213X
1012746M
0028873J
0900888B
1035530U
1033252E
1030104C
1026050E

Licence
0312251D

0810865A

0783489V
0728865V
0031698E
0946468V

0996397R

0375664F
0035990V
10016720
08690547
0927316C
0413157J
0690576B

Cat
S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

186

260

261
249
244
234
226
226
207
202
167
91

274

262

268
261
257
260

264

259
250
254
248
256
241
234

m
189

276

256
258
238
231
234
196
212
205
163
78

260

272

264
269
272
257

249

249
257
248
251
241
251
251

au 26/10,/2025

Total Nb 10 Nb 9
375 3 7

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
536 19 24
517 13 26
507 12 18
482 12 16
465 12 14
460 5 10
422 5 10
419 5 9
407 5 3
330 2 7
169 1 5

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9
534 22 19
534 15 29
532 17 24
530 19 24
529 18 22
517 14 20
513 15 18
508 15 18
507 13 17
502 9 22
499 12 16
497 15 20
492 14 11
485 12 14
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
15
16
17

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt

1
2
3
4

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt

13
14
15
16
17

Nom

TOPCZYNSKI Pascal
SIROIT Herve
CHICOT Julien

Nom

FOINET Dominique
MURAIL FranCoise
GIRAUD Veronique

ESSCHENBROUCK
Fernanda

Nom
BERNUIT Philippe
TRUBERT Fabrice

JOUVEAUX Dominique
GUILLAUMIN Bruno
BORDIER Stephane
LENOBLE Georges
HERVE Jacques
HUVIER Michel
CALMUS Frederic
COURTI Michel
VILLETTE Jean-Claude
DUHAZE Bruno

DAVID NoEl

LEROUX Yves
LESPANNIER Philippe
HUBE Christian
POMENG Jean-Rene

Club

GISORS
BAZAINVILLE
VERNON CSADN

Club

EVREUX ST MICHEL
EVREUX ST MICHEL
VERNON CSADN
VERNON CIE

Club
VERNON CIE

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

LES ANDELYS
VERNON CIE
MANTES LA JOLIE
PONT ST PIERRE
LES ANDELYS
GISORS

VERNON CIE
GISORS

MANTES LA JOLIE

BOURNEVILLE STE
CROIX

VERNON CIE
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ST MICHEL
LES ANDELYS
VERNON CSADN

U15 Homme Arc a Poulies 2026

Clt

Nom

Lundi 27 Octobre 2025

Club

Licence
0845836M
0801334R
10297398

Licence
0967391M
0827827M
0396917G
0695394N

Licence
0393509C
10011520

0452684Y
1047459P
0699580N
0357470E
1035560Y
0018520F
0994210N
0727299T
0805331K
10512917

1047426l
0435477V
1008713J
0688956R
0593443X

Licence

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat

241
207
221

247
245
191
201

234
223

232
227
240
217
218
224
188
223
217
215

190
212
179
181
180

m
242
234
219

234
218
218
193

255
240

231
234
214
230
228
211
235
199
205
197

207
183
202
146
205

m

Total

2*18M CSADN VERNON - Tir @ 18m (2X18M]) - VERNON - du 25/10/2025

au 26/10,/2025

Total | Nb10 & Nb9
483 9 17
441 8 8
440 3 16

Nbre d'archers : 17

Total | Nb10 | Nb9
481 8 12
463 4 20
409 6 10
394 4 8

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 @ Nb9
489 9 19
463 8 18
463 7 18
461 12 8
454 9 16
447 6 17
446 11 9
435 5 10
423 8 22
422 4 20
422 4
412 7 8
397 4 7
395 7 10
381 1 6
327 3
385 4 8

Nbre d'archers : 17

Nb 10 | Nb9
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3y Classement Officiel

2*18M CSADN VERNON - Tir @ 18m (2X18M]) - VERNON - du 25/10/2025

FFTA au 26,/10,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GUYLLIERMINETTI VERNON CSADN 0042903J |U13HCO 242 253 495 8 30
Noah

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 SORET Aurore VERNON CSADN 1031913R | S1FCO 262 243 505 6 32

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
1 |LECAUCHOIS Morgan |COMPIEGNE 0591147B | S1IHCO 291 286 577 37 23
2 |PARTIOT MAURIN ST SEBASTIEN DE 0980342P | S1IHCO 276 283 559 20 39

Morgan MORSENT
3 |DESCHAMPS Tom PONT AUDEMER 0884607E | S1IHCO 280 272 552 21 38
4 |BOULANGER Brice THUIT SIGNOL 0592335T | SIHCO 278 272 550 15 41
5 |MAHOUDAUX Gerald BRIE COMTE ROBERT | 0061770S | S1HCO 279 266 545 17 38
6 |RIMBERT Corentin BERNAY 0974276W | S1HCO 268 268 536 8 43
7 |MIRAIL Dimitri PONT AUDEMER 0698109P | S1HCO 261 265 526 9 35

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |AMIRAULT Nathalie THUIT SIGNOL 0991246S | S2FCO 277 269 546 9 32
2 |DELMARRE Nathalie GISORS 0652281B | S2FCO 247 253 500 2 32

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
1 |VALEYRE Sylvain ACV 0297760C | S2HCO 284 283 567 27 33
2 |DUVAL Sebastien ST AUBIN LES ELBEUF | 0717493J | S2HCO 277 272 549 14 43
3 |PETITMENGIN Nicolas |VERNON CIE 1047440W | S2HCO 255 269 524 14 33
4 |CRATERE Marc AndrE  |VERNON CIE 1047517V | S2HCO 266 258 524 9 37
5 |CHABANSKY Nicolas BOURNEVILLE STE 0012237B | S2HCO 252 271 523 13 36

CROIX
ZEDE Stephane VERNON CIE 0927329S | S2HCO 254 267 521 13 35
7 |MAJERI Mehdi VERNON CSADN 1031905J | S2HCO 252 265 517 1 29

Nbre d'archers : 7

Lundi 27 Octobre 2025 Page 5/8



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1
2
3

Nom

HUON Guy
GRESELLE Alex
LIBERPRE Eric

Club
AUBERGENVILLE
PONT AUDEMER

NEUFCHATEL EN BRAY

U18 Femme Arc Nu 2026

Clt
1

Nom
MOLLET Maelys

Club
CONCHES EN OUCHE

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt

N o 0o WIN| P

Nom

BANSARD Jessica
CHAPUIS Carine
PETIT Eliane
FRESSANGE Cindy
RIGAL Lucie
LAFFIAC Lydia

MICHONNEAU Catherine

Club

CONCHES EN OUCHE
GISORS

EVREUX ALM
VERNON CIE
VERNON CSADN

ACV

BOURNEVILLE STE
CROIX

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt

O albh WIN|F

~

Nom

ARCHAMBAUD Cyrille
ROGER Sebastien
DORIVAL Thomas
PIN Didier
DUCHESNE Cedric
MEULAN StEvy

DUTRY Erick
LE FEVRE Laurent

LAFFIAC Sylvainic

Autres tirs

Lundi 27 Octobre 2025

Club

LES ANDELYS

THUIT SIGNOL
VERNON CSADN
CONCHES EN OUCHE
VERNON CIE

BOURNEVILLE STE
CROIX

EVREUX ST MICHEL

BOURNEVILLE STE
CROIX

ACV

Licence
0287684A
1002750A
0787859U

Licence
0032745T

Licence
0983133Y
0030854M
0032816V
1024358C
0028873J
0821509V
0787908X

Licence
0876756W
0384453J
1042526W
08796117
0690064V
1050302Y

0046458Y
1050300W

0323506M

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
U18FBB

Cat
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S1FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S3HBB
S1HBB
S2HBB
S2HBB
S1HBB

S3HBB
S3HBB

S2HBB

281
264
78

244

212
216
197
149
149
167
168

237
242
239
222
216
207

169
170

132

m
283
263

234

215
209
216
174
172
139
121

246
237
240
243
220
222

219
190

178

Total

2*18M CSADN VERNON - Tir @ 18m (2X18M]) - VERNON - du 25/10/2025

au 26/10,/2025

Total | Nb10 & Nb9
564 26 32
527 11 30

78

Nbre d'archers : 3

Nb 10 = Nb9
478 9 18

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
427 5 9
425 5 8
413 2 12
323 2 5
321 4 3
306 2 3
289 2 5

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
483 12 14
479 6 20
479 6 18
465 10 9
436 7 12
429 6 8
388 2 9
360 2
310 2 6

Nbre d'archers : 9
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3y Classement Officiel

2*18M CSADN VERNON - Tir @ 18m (2X18M]) - VERNON - du 25/10/2025

FFTA au 26,/10,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ARSENE Evann CONCHES EN OUCHE 1022080M | U13HCL 201 165 366 6 3

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2026

Tir |[Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | COUPPE Rafael GISORS 0992750B | U21HCL 272 269 541 23 21
Tir 3 | GAGELIN Emile VERNON CSADN 1001335P | U21HCL 245 220 465 6 16
Tir 2 | GAGELIN Emile VERNON CSADN 1001335P | U21HCL 228 229 457 6 10

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEDENT Virginie VERNON CSADN 0042910S S2FCL 260 250 510 12 23
Tir 2 | GAGELIN Marianne VERNON CSADN 1026050E S2FCL 176 105 281 7

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |FICHEZ Theo THUIT SIGNOL 10016720 | S2HCL 248 242 490 10 19
Tir 3 |CHICOT Julien VERNON CSADN 1029739B | S2HCL 246 232 478 9 15
Tir 2 |CHICOT Julien VERNON CSADN 1029739B | S2HCL 254 235 489 7 22
Tir 2 | SIRE Guillaume EVREUX ST MICHEL 0375664F | S2HCL 244 226 470 11 19

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MURAIL FranCoise EVREUX ST MICHEL 0827827M S3FCL 248 226 474 7 18

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PARTIOT MAURIN ST SEBASTIEN DE 0980342P | S1HCO 281 282 563 24 35
Morgan MORSENT

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CHABANSKY Nicolas BOURNEVILLE STE 0012237B | S2HCO 277 265 542 13 44
CROIX
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3y Classement Officiel

2*18M CSADN VERNON - Tir @ 18m (2X18M]) - VERNON - du 25/10/2025

FFTA au 26,/10,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CRATERE Marc AndrE VERNON CIE 1047517V | S2HCO 266 270 536 11 35
Tir 2 |PETITMENGIN Nicolas |VERNON CIE 1047440W | S2HCO 263 272 535 10 38

Nbre d'archers : 3
U18 Femme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 [MOLLET Maelys CONCHES EN OUCHE 0032745T | U18FBB 223 237 460 8 13
Tir 3 IMOLLET Maelys CONCHES EN OUCHE 0032745T | U18FBB 217 230 447 5 15

Nbre d'archers : 2
Adulte Femme Arc Nu 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PETIT Eliane EVREUX ALM 0032816V S2FBB 222 220 442 2 12

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DORIVAL Thomas VERNON CSADN 1042526W | S1HBB 254 247 501 10 20
Tir 3 | DORIVAL Thomas VERNON CSADN 1042526W | S1HBB 236 235 471 6 17

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 121

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0927039 SECTION TIR A L ARC C.S.A.D.N. 0629065S BUREAU PATRICIA

Liste des arbitres :
0593443X POMENG JEAN-RENE / 0658315K POMENG CAROL
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